
UCHWAŁA NR VII/65/2024 
RADA MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024 i 2025 r. dla Gminy Wronki 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXVII/579/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomamii na lata 2024 i 2025 dla gminy Wronki otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/41/2024 Rady Miasta i Gminy z dnia 12 września 2024 r. zmieniająca 
uchwałe w sprawie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomamii na lata 2024 i 2025 dla gminy Wronki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki oraz Dyrektorowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, każdemu w zakresie jego właściwości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8893CD54-2BFA-4B3B-B174-CB306FCC3A18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/...../2024 

Rada Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan wydatków gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkocholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 
dla gminy Wronki 

L.p.  Plan wydatków   na rok 2025 

1.  Funkcjonowanie Punktu Konsultacyjnego przy MGOPS we Wronkach.  68 900  

2.  
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.  
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej,  
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.  

46 800  

3.  Wspieranie służb i instytucji zajmujących się przemocą domową.  40 000  

4.  

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii, przeciwdziałania przemocy oraz innych uzależnień behawioralnych  
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych. Zaangażowanie  
w działania profilaktyczne społeczności lokalnej w tym sołectw.  

       84 300 

5.  Program "Fabryka nadziei" 250 000  

6.  Zorganizowanie świetlic letnich - półkoloni z programem profilaktycznym.  200 000  

7.  

Zwiększenie poziomu wiedzy dzieci i młodzieży o skutkach zażywania substancji psychoaktywnych (alkoholu, narkotyków, 
dopalaczy). Wzmocnienie w młodzieży poczucia własnej wartości. Zakup programów profilaktycznych. Podniesienie wiedzy 
członków GKRPA, nauczycieli, policjantów, strażników SM i innych osób zajmujących się profilaktyką alkoholową, 
narkomanią, przemocą oraz uzależnieniami behawioralnymi.  

50 000  

8.  Łącznie budżet      740 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8893CD54-2BFA-4B3B-B174-CB306FCC3A18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §3 Uchwały Nr  LXVII/579/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki w dnia 30 listopada 2023 r. 
należy uchwalić plan wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8893CD54-2BFA-4B3B-B174-CB306FCC3A18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/65/2024 RADA MIASTA I GMINY WRONKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan wydatków gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkocholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025dla gminy Wronki
	Uzasadnienie


